揭阳市发展和改革局文件

揭市发改价格 〔2020〕 315号

揭阳市发展改革局关于开展 2019年
度经营服务性收费情况

报告工作的通知

各县 (市、区)发展改革局,市直、驻揭有关单位 :

为进一步加强经营服务性收费管理,根据《广东省发展改革
委关于规范经营服务性收费的通知》(粤发改价格函〔2015〕 5383

号)等要求,结合我市实际,现就开展 2019年度经营服务性收
费情况报告工作的有关事项通知如下:

一、各县 (市、区)发改部门要进一步强化经营服务性收费
事中事后监管工作,把年度经营服务性收费情况报告工作抓好;

各有关收费单位要高度重视收费情况报告工作,要指定专人负
责,认真填报相关情况,把年度经营服务性收费情况报告工作
做好,确保年度收费情况报告工作按要求完成。
二、各县 (市、区)发改部门,各有关收费单位要把年度报

告工作同执行收费目录清单、收费公示等制度结合起来,同收
费政策执行情况结合起来,有效推进收费管理制度建设更加完
善,促进收费政策落实落地。
三、各县 (市、区)发改部门 2019年度经营服务性收费收

支情况报告表和年度经营服务性收费监管工作总结书面材料纸

质版和电子版,市直、驻揭有关单位年度经营服务性收费收支
情况报告表 (附件 1-3)纸质版和电子版,于 2020年 5月 31日 前

报送市发展改革局。

2019年度经营服务性收费情况报告表 ;
2019年度经营服务性收费收支情况报告表 1;
2019年度经营服务性收费收支情况报告表 2。

1
△

●
z

a
丿

件附

`'°

°

刂七
K` -、

`'~”

·′+、

J “ .‘
~△—

叩

020 年

收 费 管 理 科:8768513;
价 格 管 理 科:8768515;
价格综合调控科:8768818。 )

局

日

(联系电话

公开方式 :主动公开

抄送:省发展改革委。

揭阳市发展和改革局办公室 2020年 4月 24日 印发

发展和

附件1

2019年度经营服务性收费清况报告表
填报单位: (公章 )

填报时间: 单位负责人:
(签名或盖章)

单位名称

主管部门

单位性质

单位地址

收费项目

填报人 联系电话:

附件2

2019年度经营服务性收费收支情况报告表1
填报单位:(公章 )

填报时间: 单位负责人
(签名或盖章)

收 费 项 目 收费标准 批准机关及文号

收费金额

臼 力

支出金额

σ,V

填报人 联系电话:

基 本 情 况

单位性质
口事业单位: °全额拨款  o差额拨款  o自 收自支
口社会团体
口其它单位

□行

单位人数 总人数: 其中,在编 : 聘用人数:

收 费 情 况

收费总体情况

1,全年收费总额:    万元
2.收费项目性质:口 经营性收费  口其它收费
3.收费对象:口 涉企收费 口涉农收费 口其它收费
4.票据使用:口 税务票据 数量:

口其他票据 数量:
5.上年度是否参加评估:口 有 口无
6.上年度评估发现的违规问题及整改情况:

7.年度收费项目增加、减少以及标准降低或提高情况:
口增加项目名称 :

标准:

全年涉及金额:  万元
文件依据 :
口减少项目名称:

标准:

全年涉及金额:  万元
文件依据 :
口降低标准项目名称 :

原标准:       调整后标准:
全年涉及金额:  万元
文件依据 :

口提高标准项目名称 :

原标准:      调整后标准:
全年涉及金额:  万元
文件依据:
8,收费公示: 口有 口无
9.收费收入是否上交财政: 口是  口否

附件3

2019年度经营服务性收费收支情况报告表2
填报单位:(公章 )

填报时司: 郸立负责人
(签名或盖章)

填报入 联系电活